
Data sheet

BR5-PA
Jarretières

Jarretière optique monomode de 5 mètres et connecteurs
SC/APC - SC/U
PC.

 

Caractéristiques

Code 287688

Type de fibre Monomode 9/125 ; semi-libre

Gaine LSZH, G657 A1

Couleur Jaune

Nombre de fibres  1

Longueur fibre m 5

Diamètre de la gaine mm 2

Connecteurs SC/APC - SC/UPC

Type de connecteurs Simplex

Perte de passage dB 0.12 (Grade B)

Dimensions et conditionnement

Pièces 1

Code EAN 8016978107278

Dimensions de l'emballage mm 210 x 250 x 20

Poids carton kg 0.048

 

 

 


